
 

 

Głuchołazy , dnia 22.08.2023r. 

ZP.271.1.19.2023.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 10 781 919 złotych” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Termin uruchomienia 
kredytu  

1 

Konsorcjum Firm: 

1. Bank Spółdzielczy w Leśnicy  

47-100 Strzelce Opolskie ul. 
Gogolińska 2 

NIP: 756-000-51-72  

2. Bank Spółdzielczy w Otmuchowie 

 48-385 Otmuchów ul. Rynek 1b 

NIP 753-100-66-31 

 

 

5 826 036,42 zł 

 w tym: 

Oprocentowanie kredytu z 
wyszczególnieniem stawki 

WIBOR 1 M na dzień 30 
czerwca 2023r. roku oraz 

stałej marży banku 
kredytującego 

Stawka WIBOR 1M 
(6,86%) + stała marża 

banku ( 0,25% ) = 7,11 % 

Oprocentowanie kredytu 
(koszt całkowity) – Okc= 

5.826.036,42 PLN 

Prowizja bankowa: P = 
0,00% x 10 781 919 PLN = 

0,00 PLN 

Brak informacji 

2 

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 

00-955 Warszawa Al. Jerozolimskie 7 

REGION OPOLSKI 

6.261.141,46 zł 

w tym: Oprocentowanie 
kredytu z 

wyszczególnieniem stawki 
WIBOR 1 M na dzień 30 

czerwca 2023r. roku oraz 
stałej marży banku 

Brak informacji 



 

 

45-053 Opole ul. Żeromskiego 1 

NIP: 5250012372 

kredytującego 

Stawka WIBOR 1M 
(6,86%) + stała marża 

banku ( 0,72% ) = 7,58% 

Oprocentowanie kredytu 
(koszt całkowity) – Okc= 

6.212.622,82 PLN 

Prowizja bankowa: P = 
0,45% x 10 781 919 PLN = 

48.518,64 PLN 

3 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski Spółka Akcyjna 

02-515 Warszawa ul. Puławska 15 

NIP: 525-000-77-38 

6 350 527,52 zł 

w tym: 

Oprocentowanie kredytu z 
wyszczególnieniem stawki 

WIBOR 1 M na dzień 30 
czerwca 2023r. roku oraz 

stałej marży banku 
kredytującego 

Stawka WIBOR 1M 
(6,86%) + stała marża 

banku ( 0,89% ) = 7,75% 

Oprocentowanie kredytu 
(koszt całkowity) – Okc= 6 

350 527,52 PLN 

Prowizja bankowa: P = 0 
% x 10 781 919 PLN = 

0,00 PLN 

 

Brak informacji 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor   

 


